
    212  4  Врз основа на член став i17      (   од Законот за Социјална заштита Службен весник на
    .104/2019)  Република СевернаМакедонија бр ,            и објавениот оглас во Нова Македонија и Коха на ден

31.12.2019  година         подобиенаСогласностодМинистерствозафинансии .1бр 8-11578/2  од27.12.2019,  ВД
        ДиректоротнаЈУСпецијалензаводДемирКапијадонесе:

 ОДЛУКА
    заизбор на5 (  пет)  лицаво     ЈУСпецијалензаводДемирКапија      наопределеновремедокрајотна

  2020 тековнатафискална година

1    За работното место  Дефектолог         во Одделот за организирано живеење со подршка во станбени
 -              единици Службаза живеењена корисницитесо подршкаво заедницитезгрижувањена корисници1 (  еден )

 извршител         наопределеновреме докрајотнатековнатафискална 2020   
    сеизбиракандидатот:

-    РадмилаЈанкоскаМитрова ,    ,,  ,, 48,,   состаннаул Поречка бр МакедонскиБрод
2.    За работното место  Психолог во       -  Одделот за здравје и нега на корисницитеСлужба за

     1 (институционалнозгрижувањенакорисници  еден)          извршител наопределеновреме докрајотнатековната
фискална2020      година сеизбиракандидатот:
 -   МаргаритаНиколовска    ,    ,,  ,, .4     одСкопје состаннаул ВераЈоциќ бр КиселаВодаСкопје
 

3 .   Заработното место Чувар          -   во Одделот за помошно технички работи и економија Служба за за
    3(административниипомошнотехничкиработи три ) извршители

        наопределеновреме докрајотнатековнатафискална 2020       година сеизбирааткандидатите:

-      ,,    2  ЖивкоПејковскисостаннаул НаумНаумовскибр ДемирКапија
            -       ,, ,, .73  ЖивкоКатаров состаннаул Радњанска бр ДемирКапија
            -      ,,   .3   АлександарЧулевсостаннаул ПитуГулибр ДемирКапија
 
            3.                 Одлуката за избор ќе биде објавена на веб страницата на установата и на огласната табла во
установата

4.           .Избранитекандидатите ќепотпишатДоговоризавработувањенаопределеновреме

            5.         Одлукатавлегувавосиласоденотнадонесувањето

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

           ВДДиректоротподобивањетонасогласностод Министерствотозафинансии .бр 18-11578/2  27.12.2019од ,објавување
 на јавен    огласзаприемна    5 завработувањена (pet )  лицаво     ЈУСпецијалензаводДемирКапија    наопределеновремедо

    20крајотна тековнатафискална 20 година            и формираКомисија за селекција на кандидатитево состав:  ДушицаВулиќ
 Димова,T     атјанаТрајкова и   ЃорѓиТанев

  На об објDo  VD  Direktorot  be{e  dostaven  Zapisnik  od  postapkata  na  Komisijata  za  selekcija
zaveden vo arhiva pod br 04-9/14 od 30.01.2020аgodina  вi od Zapisnikot se utvrdi slednoto: еиот

      јавениотоглснасевијаследнитекандидат

Vo arhiva na JU Specijalen Zavod Demir Kapija za rabotnoto mesto pod br.1 defektolog
pristigna edna prijava od kandidatot    РадмилаЈанкоскаМитрова ,a  po proverka na verodostojnosta  na
dokazite  dostaveni  po  prijavata   konstatirano  e  deka  prijavata  e  kompletna   kandidatot  gi
ispolnuva  op{tite i posebnite uslovi utvrdeni so zakon.

Зa rabotnoto  mesto  pod  br.2  psiholog  pristigna  а  две  prijavи od  kandidatot Маргарита
 Николовска             одСкопје иодСузанаВелјановасоместонаж     24  ивеењеулМанчоМалиминовбр Неготино, a  po

proverka na verodostojnosta  na dokazite dostaveni po prijavata  konstatirano e deka prijavata e
kompletna  kandidatot gi ispolnuva  op{tite i posebnite uslovi utvrdeni so zakon.

Od Zapisnikot  daden   od  Komisijata   na  intervjuto  kandidatot  Suzana  se  konstatira  deka  na
pra[aweto od Komisijata   dali bi  prifatila da  raboti  vo  stnabenata  edinica Skopje  istata
izre~ito odgovorila deka ne prifa}a .



  Заработнотоmesto pod br.3 ~uvari pristignaa [est  prijavi od kandidatite, Bojan Velkov so
stan na ul,,Partizanska br4 Demir Kapija  -      ,,    2 ЖивкоПејковскисо стан на ул НаумНаумовскибр Демир

            -       ,, ,, .73         -     Капија ЖивкоКатаров состаннаул Радњанска бр ДемирКапија АлександарЧулевсостанна
,,   .3   ул ПитуГулибр ДемирКапија ,Abdulnaser Sadikov so stan na ul Orce Nikolov br.1 Demir kapija i

Zvonko }or}iev so stan na ul,,11-ti Oktomvri,,bb Demir Kapija 

 po proverka na verodostojnosta  na dokazite dostaveni po prijavata  konstatirano e deka пријавите
    насите кандидати  на  сe  комплетнии  kandida  тите gi ispolnuvaаат  op{tite i posebnite uslovi utvrdeni

so zakon..  Komisijata za selekcija sprovede intervju  so  kandidatite: i mu  predlo`i lista na
kandidati za izbor na VD  Direktorot.

 

VD Direktorot po priemot Zapisnikot so rang listata  od Komisijata za selekcija donese
odluka kako vo dispozitivot od istata.

 

PRAVNA POUKA: Protiv   одлукатакандидатитеimaат pravo na   жалба do Dr`avnata komisija za odluчuvawe vo upravna postapka и
postapka od raboten odnos vo vtor stepen  ,vo rok od 8 dena od denot na priemot na Odlukata za izbor 

                   

.

                                                                                                           ,ВДДиректор
                                               АлександраВелковска
                   


